akcji Spółki po połączeniu, o którym mowa w ust. 2, będzie wynosić 1,00 zł (jeden złoty) za każdą akcję 

Spółki. 

4. Na skutek połączenia akcji Spółki zmienia się ogólna liczba akcji Spółki. Ogólna liczba akcji Spółki po 

połączeniu będzie wynosić 15 382 250 (piętnaście milionów trzysta osiemdziesiąt dwa tysiące dwieście 

pięćdziesiąt). 

5. Na skutek połączenia akcji Spółki, o którym mowa w ust. 1 i 2 powyżej, nie zmienia się wysokość kapitału 

zakładowego Spółki. Wysokość kapitału zakładowego Spółki po połączeniu (scaleniu) akcji będzie wynosić 

15.382.250,00 zł (piętnaście milionów trzysta osiemdziesiąt dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych). 

6. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, działając na podstawie art. 430 § 5 kodeksu spółek 

handlowych, niniejszym upoważnia Radę Nadzorczą Spółki do ustalenia tekstu jednolitego Statutu Spółki 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia

[...]

W związku z połączeniem (scaleniem) akcji Spółki poprzez podwyższenie ich wartości nominalnej bez 
obniżania kapitału zakładowego Spółki zmienia się dotychczasową treść §9 ust. 1 Statutu Spółki i nadaje 
mu się następujące brzmienie: 

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 15.382.250,00 zł (piętnaście milionów trzysta osiemdziesiąt dwa tysiące dwieście 
pięćdziesiąt złotych) i dzieli się na 15.382.250 (piętnaście milionów trzysta osiemdziesiąt dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt) 
akcji o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, w tym: 

a) 348 500 (trzysta czterdzieści osiem) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) 

każda; 

b) 11 193 750 (jedenaście milionów sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii 

B o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda; 

c) 500 000 (pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda; 

d) 3 340 000 (trzy miliony trzysta czterdzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 1,00 zł 

(jeden złoty) każda.”.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia, z tym że zmiany Statutu Spółki objęte tą uchwałą wchodzą 

w życie z dniem wpisu do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez sąd rejestrowy

[...]

455 i n., uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia obniżyć kapitał zakładowy Spółki z kwoty: 

15.382.250,00 zł (piętnaście milionów trzysta osiemdziesiąt dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych) do 

kwoty 1.538.225,00 zł (jeden milion pięćset trzydzieści osiem tysięcy dwieście dwadzieścia pięć złotych), to 

jest o kwotę 13.844.025 zł (trzynaście milionów osiemset czterdzieści cztery tysiące dwadzieścia pięć 

złotych). 

2. Obniżenie kapitału zakładowego Spółki, o którym mowa w ust. 1, następuje przez zmniejszenie wartości 

nominalnej akcji określonej w Uchwale nr 5/2/2026 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 

24 lutego 2026 r. „w sprawie połączenia akcji spółki Zortrax S.A.